15/06/2022 21:43 SEI/IFPR - 1800965 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1883934&infra_siste… 1/2

EDITAL N°63, DE 15 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO EM CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL EM TÊNIS DE
MESA (EXPERIMENTAL) DO CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 1672, de 10 de dezembro de 2019, publicada no
DOU em 11 de dezembro de 2019, seção 02, página 26, considerando o Edital nº 55/2022 do Campus
União da Vitória

RESOLVE:

1.   A lista dos candidatos inscritos no Edital nº 55/2022, relativo ao Processo Seletivo Simplificado para
ingresso no Curso de Formação Inicial em Tênis de Mesa   (Experimental), do Campus União da Vitória,
vide Anexo I.

2. Em decorrência do número de vagas não ser alcançado conforme o artigo 21 do Edital nº 55/2022, o
curso não será ofertado.

União da Vitória, 15 de junho de 2022.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA CAMBRUSSI BORTOLINI, DIRETOR(a), em
15/06/2022, às 14:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1800965 e
o código CRC 7903A900.

ANEXO I - Lista de Inscritos

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/06/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

15/06/2022 21:43 SEI/IFPR - 1800965 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1883934&infra_siste… 2/2

Candidato/a Número de inscrição

Kauan Gonçalves Lopes 1

Carlos Eduardo Nowak 2

Paulo Vinicius Narcizo Lodi 3

Eduardo Matheus Venancio 4

Ângelo Gabriel Stec 5

Lucas gabriel fiduniv 6

Lilio Henrique Alvarenga 7

Jackson Dionatan Neppel 8

Referência: Processo nº 23411.006860/2022-34 SEI nº 1800965

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | UVITÓRIA/DG/IFPR/UVITÓRIA-DG/UVITÓRIA

   Av. Paula Freitas, 2800,  União da Vitória - PR | CEP CEP 84603-264  - Brasil